CNN':  07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000

WeRim  Nampa

OAPIMIMESNASCE  UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DE GOVERNO

PORTARIA Isr 89/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE APUIARÉS-CE., Cidadã  IRIS
MARIA CRUZ DE LIMA, no uso da anibuição que lhe confere o  art.  83, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. lo  NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Apoio
composta pelos membros a seguir:

Nome dos Membros CPF /Identidade Função na Comissão

Maria Joscuara Alves Castro 1111111111.1111 Presidente/Pregoeiro

Maria Ivonete Patrício de Sousa 1.1111.11 Membro/Equipe de Apoio
Francisco 	/*Ho 	Pinto 	de
Albuquerque 1111111111.111 Membro/Equipe de Apoio
Mull.° 	Anderson 	Banos
Gaudencio 11111111111. Suplente Comissão de

Licitação/ Equipe de Apoio

Art.  20  As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão a conta das
dotag2Ses próprias consignadas no vigente orçamento do poder Executivo Municipal.

Art  30  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e publicação,

revogadas as disposkties em contrário.

Publique-se,
Registre-se,

Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Apularés., em 02 de outubro de 102.

IRIS MARIMOZ DE LIMA
Prefeita  Municipal